[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 659/2014
Exmo. Sr presidente,

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
Designar órgão competente para que seja feita a reforma da Escola Municipal de Ensino Básico (EMEB) Cecilia Meireles localizada no bairro Cecap.
Justificativa

Moradores, pais e alunos pedem para que seja feita a reforma da pintura externa da escola e da quadra de esportes no pátio.

Há muita reclamação também com relação a manutenção e limpeza no jardim da escola, por isso pedimos que providencias sejam tomadas no sentido  de melhorar o visual, tornando o local mais agradável e seguro.

Valinhos, 11 de abril de 2014.

Atenciosamente.

                                 ______________________________

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin